

Lupa- ja valvontatoimialan vastaukset v. 2019 arviointikertomukseen tarkastuslautakunnalle

1317/00.03.00/2017

Lualtk 16.09.2020 § 55

Valmistelija: ympäristöpäällikkö Helka Sillfors, puh. 050 091 8597, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Tarkastuslautakunta on arviointikertomuksessaan kiinnittänyt huomiota ja antanut suosituksen ympäristönsuojelun palvelualueelle.

Tarkastuslautakunta painottaa erityisesti ympäristöasioiden lupakäsittelymenettelyn tehostamista ja nopeuttamista yhteistyössä viranomaisten kanssa. Tämä on merkittävää yritystoiminnalle ja elinvoimalle merkittävien hankkeiden etenemisen kannalta.

Ympäristölupahakemuksia jätetään Heinolan kaupungin ympäristölupaviranomaiselle vuosittain 1 - 3 kpl, joista noin puolet on yhdistettyjä maa-aineslupia ja ympäristölupia. Lisäksi ympäristönsuojeluun tehdään meluilmoituksia ja rekisteröinti-ilmoituksia muutamia vuosittain. Luvat myöntää lupa- ja valvontalautakunta, rekisteröinnit ja ilmoitusten käsittely tehdään viranhaltijatyönä.

Tyypillisesti ympäristölupa on voimassa toistaiseksi ja suurin osa ympäristönsuojelun työstä on olemassaolevien lupien valvontaa, jätehuollon valvontaa ja haittailmoitusten käsittelyä.

Valtion ympäristölupaviranomaiselle tehdään ympäristölupahakemuksia Heinolassa samoin muutama vuodessa, joista kaupungin ympäristölupaviranomainen antaa lausuntonsa. Lausunnot antaa lupa- ja valvontalautakunta.

Ympäristönsuojelussa on tunnistettu haaste riittävän keskeytymättömän työajan varaamisessa lupakäsittelyihin. Yhteistyöneuvotteluissa Sysmän ja Hartolan kuntien kanssa on sovittu, että ympäristönsuojelussa pyritään kehittämään haittailmoitusten vastaanottoa.

Ympäristöpäällikön (HS) Ehdotus:

Lupa ja valvontalautakunta antaa tarkastuslautakunnalle seuraavan vastauksen:

Ympäristönsuojelussa on tunnistettu haaste riittävän keskeytymättömän työajan varaamisessa lupakäsittelyihin. Vuoden 2020 lopulla on tarkoitus ottaa käyttöön seuraavat tekniset ratkaisut ja muutokset

työtavoissa:

- Usein kysytyt kysymykset -osio kaupungin internetsivuille
- Päivystyspuhelin, johon vastaa vuoroviikoin eri viranhaltija. Tällöin muille viranhaltijoille tarjoutuu mahdollisuus keskeytyksettömään työhön esimerkiksi lupa-asioiden valmistelussa tai hallintopakkoasioiden käsittelyssä.

Päätös: Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Virallinen ote
Sähköposti